



Applications are invited from eligible candidates for temporary post of "Assistant" in an ICMR funded Research Project entitled "A study on frailty, cognitive dysfunction and associated comorbidities with hearing loss in geriatric population" in the department of ENT, AIIMS, New Delhi.



S.No.	Job Position	Qualification	Desirable
1	Project Technical Support - III Age Limit: 35 years Remuneration: Rs. 28000/- + HRA (30%)	- Three Years Graduate degree in relevant subject / field + three Years post qualification experience or PG in relevant subject / field. Or - For Engineering / IT / CS - Four Years Graduate Degree.	BASLP or MASLP (Audiologist)

NOTE:

> Upper age relaxation for SC/ST up to 5 years and OBC upto 3 years for all categories. (Age relaxation for physically handicapped upto 10 years and 15 years for SC/ST, 13 years for OBC).

> No TA/DA will be applicable for the same.

Kapil Sikka



डॉ. कापिल सिक्का / Dr. KAPIL SIKKA
आचार्य / Professor

कान, नाक, गला एवं सिर गर्दन शल्य चिकित्सा विभाग
Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029
पंजीकरण सं. डी.एम.सी. 37377 / Regn. No. DMC 37377



Last Date
:20-07-2025



icmr
INDIAN COUNCIL OF
MEDICAL RESEARCH

ईएनटी विभाग, एम्स, नई दिल्ली में आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना "बुजुर्ग आबादी में श्रवण हानि के साथ कमजोरी, संज्ञानात्मक शिथिलता और संबंधित सह-रुग्णता पर एक अध्ययन" में "सहायक" के अस्थायी पद के लिए पात्र उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।



पोस्ट नाम	शैक्षणिक योग्यता	वांछित
परियोजना तकनीकी सहायता - III आयु सीमा: 35 साल पारिश्रमिक : 28000/- + एचआरए (27%)	- प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्षीय स्नातक डिग्री + प्रासंगिक विषय/क्षेत्र में तीन वर्ष का योग्यता उपरांत अनुभव या पीजी। - या - इंजीनियरिंग/आईटी/सीएस के लिए - चार वर्षीय स्नातक डिग्री।	बीएसएसएलपी या एमएसएसएलपी (ऑडियोलॉजिस्ट)

NOTE:

- सभी श्रेणियों के लिए एससी/एसटी के लिए अधिकतम आयु में 5 वर्ष और ओबीसी के लिए 3 वर्ष तक की छूट। (शारीरिक रूप से विकलांगों के लिए आयु में 10 वर्ष तक की छूट और एससी/एसटी के लिए 15 वर्ष, ओबीसी के लिए 13 वर्ष की छूट)।
- इसके लिए कोई टीए/डीए लागू नहीं होगा।



Kapil S. Sikka



डॉ. कापेल सिक्का / Dr. KAPIL SIKKA
आचार्य / Professor
कान, नाक, गला एवं सिर गर्दन संबंधी चिकित्सा विभाग
Deptt. of Otorhinolaryngology & Head-Neck Surgery
अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली / A.I.I.M.S., New Delhi-110029
पंजीकरण सं. डी.एन.सी. 37377 / Regn. No. DMC 37377

अंतिम तारीख

20 -07-2025